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雅居樂集團控股有限公司  
（於開曼群島註冊成立的有限公司） 

（股份代號：3383） 
 
 

2023 年 5 月 25 日股東周年大會投票結果 
 
雅居樂集團控股有限公司（「本公司」）於 2023 年 5 月 25 日舉行的股東周年大會（「股

東周年大會」）上各項提呈決議案的投票表決結果如下： 
 

普通決議案 
投票票數 

（佔投票總數的概約百分比） 股東通過 
贊成 反對 

1. 考慮及省覽本公司及其附屬公司截至

2022年12月31日止年度的經審核財務報

表連同董事會報告及獨立核數師報告。 

3,037,416,270  
(99.70%) 

9,025,379 
(0.30%) 

是 

2. 重選陳卓賢先生為本公司董事。 2,960,761,355 
(97.19%) 

85,680,294 
(2.81%) 

是 

3. 重選陳卓喜先生為本公司董事。 3,036,848,890 
(99.69%) 

9,592,759 
(0.31%) 

是 

4. 重選鄭漢鈞博士為本公司董事。 2,991,230,813 
(98.19%) 

55,210,836 
(1.81%) 

是 

5. 重選鄺志強先生為本公司董事。 2,949,322,059 
(96.81%) 

97,099,587 
(3.19%) 

是 

6. 授權本公司董事會釐定本公司董事酬金。 3,045,981,649 
(99.99%) 

440,000 
(0.01%) 

是 

7. 重新委聘安永會計師事務所為核數師並

授權本公司董事會釐定其酬金。 
3,046,001,649 

 (99.99%) 
420,000 
(0.01%) 

是 
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普通決議案 
投票票數 

（佔投票總數的概約百分比） 股東通過 
贊成 反對 

8. A. 授予本公司董事購回本公司股份之

一般授權。^ 
3,046,321,649 

(99.99%) 
100,000 
(0.01%) 

是 

 B. 授予本公司董事發行本公司股份之

一般授權。^ 
2,947,012,011 

(96.74%) 
99,409,638 

(3.26%) 
是 

 C. 將根據第8.A.項決議案購回股份的數

目加入根據第8.B.項決議案授予董 
事的股份發行授權。^ 

2,947,845,446 
(96.76%) 

98,576,203 
(3.24%) 

是 

特別決議案 
投票票數 

（佔投票總數的概約百分比） 
 

股東通過 

贊成 反對 

9. 批准及採納本公司經第二次修訂及重述

之組織章程細則及授權本公司董事簽立

一切有關文件及作出一切有關其他行動

及事宜，以落實上述事項。^ 

3,014,373,132 
(98.95%) 

32,048,514 
(1.05%) 

是 

 
^ 決議案全文載於日期為 2023 年 4 月 24 日的股東周年大會通告（「股東周年大會通

告」）。 
 
附註： 
 
(1) 賦予持有人出席股東周年大會權利，並於會上就全部決議案有表決權的股份總數：

4,700,047,500 股。 
 

(2) 賦予股份持有人出席股東周年大會權利，惟根據香港聯合交易所有限公司證券上市

規則（「上市規則」）第 13.40 條所載須放棄表決贊成決議案的股份總數：零股。 
 
(3) 上市規則規定須於股東周年大會上放棄表決權的持有人所持股份總數：零股。 

 
(4) 無任何人士於載有股東周年大會通告的通函內表示打算於股東周年大會上表決反

對有關決議案或放棄表決權。 
 
(5) 股東周年大會投票表決監票員為卓佳證券登記有限公司（本公司的股份過戶登記香

港分處）。 
 
除黃紹開先生因其他事務未出席股東週年大會外，所有其他本公司董事均親身出席或透

過電子方式參與股東周年大會。 
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承董事會命  

雅居樂集團控股有限公司  
公司秘書  
吳偉雄  

 
 
香港，2023年5月25日 
 
於本公告日期，董事會由十一名成員組成：即陳卓林先生 *(主席兼總裁 )、陳卓賢

先生 **(副主席 )、陸倩芳女士 **(副主席 )、陳卓雄先生 *、黃奉潮先生 *、陳卓喜

先生 **、陳卓南先生 **、鄭漢鈞博士 #、鄺志強先生 #、許照中先生 #及黃紹開先生
#。  
 
* 執行董事  
** 非執行董事  
#  獨立非執行董事  


